
  Zarządzenie Nr 169/2016

Prezydenta Miasta Ostrołęki

   z dnia  4 lipca 2016r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia za pracę Prezesa

Zarządu Ostrołęckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Ostrołęce.

Na  podstawie  art.  5  ust.  1  i  2  oraz  art.  6  ust.  1  ustawy  z  dnia  3  marca  2000  r.  

o  wynagradzaniu  osób  klierujących   niektórymi  podmiotami   prawnymi  (  Dz.U.  z  2015  r.  

poz. 2099  ) zarządza się, co następuje :

§ 1.

W zarządzeniu Nr 89/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 17 kwietnia 2015 r.  w sprawie

ustalenia  miesięcznego  wynagrodzenia  za  pracę  Prezesa  Zarządu  Ostrołęckiego  Towarzystwa

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Ostrołęce w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie :

"3. Ponadto Prezesowi Zarządu przysługuje świadczenie dodatkowe w postaci zwrotu kosztów  

z tytułu dodatkowego ubezpieczenia zdrowotnego, majątkowego oraz osobowego, o którym mowa

w  rozporządzeniu  z  dnia  21  stycznia  2003  r.  w  sprawie  szczegółowego  wykazu  świadczeń

dodatkowych, które mogą być  przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi

oraz trybu ich przyznawania  (Dz.U. z 2003 r. Nr 14, poz. 139) w  wysokości nieprzekraczającej  

w miesiącu kwoty 2.500,00 zł netto.".

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Radzie Nadzorczej Spółki.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


